
Szkoła Podstawowa Nr1
im. Wi. Łokietka

ul. Królewska 21_ 87-880 Brześć Kuj
W ielrfax 54 25 21 526 Zarządzenie Nr 8/2020

888-30-59-816. Recon 000262562
Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Władysława łokietka w Brześciu Kujawskim

z dnia 21 maja 2020r.

w sprawie wprowadzenia procedury bezpieczeństwa obowiązującej na terenie Szkoły

Podstawowej Nr 1 im. Władysława Łokietka w Brześciu Kujawskim w okresie pandemii

COVID- 19

Na podstawie art 68.ust. 1 pkt. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U.

z 2019 r. poz. 1148 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1
Wprowadza się procedurę bezpieczeństwa w okresie pandemii COVID - 19 w Szkole

Podstawowej nr 1 im. Władysława Łokietka w Brześciu Kujawskim, która stanowi załącznik

nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wprowadza się regulamin korzystania z biblioteki w Szkole Podstawowej Nr 1 im. Władysława
Łokietka w Brześciu kujawskim w trakcie pandemii COVID - 19, który stanowi załącznik nr 2

do niniejszego zarządzenia.

§ 3

Zobowiązuje się wszystkich pracowników do zapoznania się z procedurą i regulaminem

w terminie 2 dni od ich wprowadzenia oraz ich przestrzegania i stosowania.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Dyrektor szkoły
DYREKTOR

Sz'›<1:-l'¿,z ±st'‹~.›'.':>^.v=;jW 1
w b.'ze~ź.-gw ł'1.1.."'.'«-,¬*-:lr'r1

mgr 1) L ' a Kuc2_'.'.'íska


